РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа 2016г. № 120
г. Железногорск – Илимский
«О награждении Почетной грамотой
Думы Нижнеилимского муниципального
района»
В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Думы Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме Думы Нижнеилимского муниципального района», утвержденным Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 26 февраля 2009г. № 438, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. За грамотную организацию работы участковых избирательных комиссии во время проведения выборов всех уровней и  уровень организации, в связи с 10-летием Нижнеилимской Территориальной избирательной комиссии, наградить Почетной грамотой Думы Нижнеилимского муниципального района:
- Бубнова Виктора Михайловича, заместителя председателя Нижнеилимский ТИК;

- Кузьмину Людмилу Ивановну, члена Нижнеилимской ТИК с правом решающего голоса;

- Куклину Ольгу Николаевну, председателя УИК № 1025;

- Панихидкину Людмилу Николаевну, председателя УИК № 1026.
2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по мандатам, Регламенту, депутатской этике, связям с общественными и СМИ.
Исполняющий обязанности

председателя Думы
Нижнеилимского муниципального района

                          О.П.Русанова